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“SUBTROPIK MEVALAR VAKILI  ANOR (PUNICUM GRANATUM L.) 

BILAN TANISHISH VA QISHLOQ XO‘JALIGIDA TUTGAN O‘RNI” 

MAVZUSIDA TALABALAR FAOLLIGINI OSHIRISHDA  “FSMU” 

METODINI QO‘LLASH 

 

G‘oziyev Umrzoq Lapasovich, G‘oibova Sevara Ayup qizi 

Guliston Davlat Universiteti 

 

Annotatsiya: Subtropik mevalar bilan tanishish va anor haqida umumiy 

ma’lumotlarga ega bo‘lish jarayonida talabalar faolligini oshirishda e’tiborga molik 

jihatlar, turli metodlarning ta’lim sifatiga ta’siri va “FSMU” metodi haqida 

ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: subtropik mevalar, anor (Punica granatum L.), “FSMU ” 

metodi, fikr, sabab, misol, umumiy xulosa. 

 

Barkamol avlodni voyaga yetkazish masalasi mamlakatimizda amalga 

oshirilayotgan davlat siyosatining eng muhim ustuvor yo‘nalishlaridan biri bo‘lib 

kelmoqda. Kelajak avlod jismonan sog‘lom, ma’naviy yetuk, barkamol, mustaqil 

fikrlashga qodir, intellektual salohiyatli, chuqur bilim va zamonaviy dunyoqarashga 

ega bo‘lib, mamlakatimizning kelajagi ta’lim va tarbiyasi uchun mas’uldir. Shu 

asosda har bir soha va yo‘nalish bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar ishlab chiqish va 

amalga oshirish har bir mas’ul xodimning asosiy vazifasi hisoblanadi. Talabalarni 

bilim faoliyatini faollashtirish va ta’lim samaradorligini oshirishga imkon beradigan 

pedagogik texnologiyalarni mavzularni mazmuniga kо‘ra tanlab foydalanish 

maqsadga muvofiqdir. 

Shunday pedogagik texnologiyalardan biri bu “FSMU” metodidir. Bu 

metodning maqsadi – ishtirokchilarning umumiy fikrlaridan xulosa chiqarish, 

taqqoslash, qiyoslash, umumlashtirish orqali ma’lumotlarni o‘zlashtirish, shuningdek, 

mustaqil ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishdan iborat. Bu usuldan ma’ruza, 



  “INTERNATIONAL СONFERENCE ON LEARNING AND TEACHING 2022/3” 

 

 

 195 

mustahkamlash, savol berish, uy vazifalarini bajarish, amaliy mashg‘ulotlar 

natijalarini tahlil qilishda foydalanish mumkin. 

Texnologiyani amalga oshirish tartibi: 

•Ishtirokchilar “Subropik mevalar vakili Anor (Punicum granatum L.) bilan 

tanishish va qishloq xo‘jaligida tutgan o‘rni” mavzusi bo‘yicha yakuniy xulosa yoki 

fikr taklif qilinadi; 

•Har bir ishtirokchiga FSMU texnologiyasi bosqichlari yozilgan varaq beriladi; 

•Ishtirokchilarning munosabatlari yakka tartibda yoki guruhlarda taqdim 

etiladi. 

FSMU tahlili amaliy mashg‘ulotlar va mavjud tajribalar asosida 

ishtirokchilarning kasbiy va nazariy bilimlarni tez va muvaffaqiyatli o‘zlashtirishiga 

asos bo‘ladi. 

    

F 
Fikringizni 

bayon eting 

Subtropik mevalar inson salomatligi uchun foydali 

bo‘lgan bir qancha vitamin va darmondorilarga boyligi 

jihati bilan juda muhim. Ularga anjir, anor, xurmo kabi 

mevalar kiradi. 

S 
Qarorning 

sababi 

Demak, anor shifobaxshligi bilan eng foydali 

mevalardan biri hisoblanadi. Uning mevasi, sharbati, 

po‘stlog‘i, ildizi va boshqa har qanday qismlaridan turli 

xil sohalarda keng foydalaniladi. 

М Misol 

Anor po‘stlog‘idan yengil sanoatda bo‘yoq sifatida, 

urug‘i tarkibidagi yog‘dan parfyumeriyada va qolgan 

barcha qismlaridan tibbiyotda, farmatsevtikada 

foydalaniladi. 

FIKR. MULOHAZA. MISOL. UMUMIY XULOSA 

◼ F – Fikringizni bayon eting 

◼ S – Fikringizga sabab keltiring 

◼ М – Fikringizga misol keltiring 

◼ U – Fikrlaringizni umumlashtiring, 

xulosalang 

◼ FSMU 
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U Xulosa 

Subtropik mevalar ichida anor o‘zining 

ahamiyatliligi bilan alohida ajralib turadi. O‘zbekiston 

sharoitida juda ko‘p navlari tarqalgan bo‘lib yaxshi 

o‘sib, mo‘l hosil beradi. Turli sohalarda keng 

foydalaniladi. 

 

Bu metod talabalar uchun juda foydali va samarali bilim olishlari uchun asos 

bo‘lib xizmat qiladi. Hozirgi davrda fan va texnika taraqqiyotida axborot va bilim 

doirasini kengaytirish, yangi innovatsion g‘oyalar yaratish, mustaqil izlangan holda 

yangiliklar yaratish vazifasi universitet talabalari uchun yuklanmoqda. Bu mas’uliyat 

bevosita o‘qituvchilarga bog‘liq. Shunday ekan bunda FSMU kabi metodlarning 

ahamiyati katta. Shu orqali talabalarni qiziqtirib, ularning faol ishtirokiga 

erishishimiz mumkin. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: 

1.“Qishloq xo‘jaligi fanlarini o‘qitishda ilg‘or xorijiy tajribalar ” moduli bo‘yicha 

O‘quv- uslubiy majmua. Toshkent 2017. 

2.“Anor yetishtirish sirlari ” Isroil Ne’matov. 

3.https//yuz.uz. Subtropik mevalar qiroli. 

4.Agronet.uz  “Anor bo‘yicha tavsiyalar ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


